2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018                                                                                                       № 731
пос. Смидович

О внесении    изменений   в  постановление администрации муниципального района от 23.10.2015 № 1268 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Смидовичском муниципальном районе на  2016-2020  годы»
	Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в постановление администрации муниципального района от 23.10.2015 № 1268 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Смидовичском муниципальном районе на  2016-2020  годы» следующие изменения:
1.1. В муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Смидовичском муниципальном районе на 2016 - 2020 годы», утвержденную вышеназванным постановлением внести следующие изменения:
	- в строке «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района» раздела           1.«Паспорт муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Смидовичском муниципальном районе на 2016 - 2020 годы» слова «2018 год - 150 тыс. руб. местного бюджета» заменить словами «2018 год - 0 руб. местного бюджета»;
	-в столбце 5 таблицы 1 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы раздела 4 «Перечень показателей (индикаторов) муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Смидовичском муниципальном районе на 2016 - 2020 годы» число «2» заменить числом «0»;
           - в столбце 10 таблицы раздела 10 «Ресурсное обеспечение программы»  число «150,0»  заменить числом «0,0»;
	2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник».
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня  его официального опубликования.

Глава администрации муниципального района                            М.В. Шупиков